ДУМА

Филоновского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля  2020 г.                                                                             № 7/30
       О внесении изменений и дополнений в решение Думы Филоновского сельского поселения от 25 декабря 2019 г. № 5/24 «О бюджете Филоновского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
       В соответствии со статьей 33 Устава Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, Положением о бюджетном процессе в Филоновском сельском поселении (новая редакция), заслушав и обсудив информацию главного специалиста администрации Филоновского сельского поселения О.В. Зорниковой
Дума Филоновского сельского поселения решила:
1. Внести в решение Думы Филоновского сельского поселения от 25 декабря 2019 г. № 5/24 «О бюджете Филоновского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

   1). Подпункт 1.1 пункта 1 – изложить в следующей редакции:

   «1.1.Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на 2020 год:

прогнозируемый общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 9581,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 3810,4 тыс. рублей, из них:

      дотации    – 2064,0 тыс. рублей;
               субвенции  - 106,1  тыс. рублей;

               межбюджетные трансферты – 1640,3 тыс. руб.

общий объем расходов бюджета  поселения в сумме  10482,6 тыс. рублей.

          Установить предельный размер дефицита бюджета Филоновского сельского поселения на 2020 год в сумме 901,2 тыс. рублей. Направить на покрытие дефицита бюджета Филоновского сельского поселения в 2020 году изменения остатков средств бюджета Филоновского сельского поселения».
   2). Изложить в новой редакции:

 - приложение 5 согласно приложению 1 к настоящему решению;
 - приложение 7 согласно приложению 2 к настоящему решению;
  - приложение 9 согласно приложению 3 к настоящему решению;
  - приложение 11 согласно приложению 4 к настоящему решению;
- приложение 13 согласно приложению 5 к настоящему решению;

 -приложение 15 согласно приложению 16 к настоящему решению;

  - приложение 23 согласно приложению 7 к настоящему решению.
  2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  (обнародования).

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике (Редина М.С).

Глава Филоновского

сельского поселения
______________                         А. Н.Ефремов